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Semestri: 6

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

IT dhe Ndermarresia 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi
Ushtrime: Ass. Pajtim Rashiti

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B21

Ushtrime | Gr 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: B22

O

Biznesi Dixhital 
Ushtrime: PhD.C. Refik
Ramadani
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa

Ushtrime | Gr 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: B23

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: Online

O

Menaxhimi i Sistemeve
Kompjuterike 
Ushtrime: PhD.C. Refik
Ramadani
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa

Ushtrime | Gr 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: B23

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 19:00 - 20:30
Salla: Online



Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore

DEKANI

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU
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